V *

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 июня 2019 г. № 726
МОСКВА

О внесении изменения в порядок разработки и реализации
федеральных целевых программ и межгосударственных целевых

программ, в осуществлении которых участвует Российская Федерация

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзац четвертый пункта 102 порядка разработки и реализации

федеральных целевых программ и межгосударственных целевых
программ, в осуществлении которых участвует Российская Федерация,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 июня 1995 г. №594 "О реализации Федерального закона
"О поставках продукции для федеральных государственных нужд"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, № 28, ст. 2669;
2009, № 47, ст. 5665; 2015, № 25, ст. 3676; 2017, № 5, ст. 812; 2018, № 49,
ст. 7600; 2019, № 1, ст. 44; № 21, ст. 2563), дополнить словами ", а также
количественную оценку вклада каждого мероприятия целевой программы
в достижение ее целевых индикаторов и показателей".

Д.Медведев

4110506

предметы декора

46

https://www.kruzhevo-len.ru/dekor.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794586.htm